21° Gand Prix Sicilia di Mezze Naratone 2023 Seni or/ Mast er
Classifica Maglia Oro Maschile

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

27/03/2023 08:22:43
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Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 SCORDO SIMONE SM35 A.S.DIL. TALIN CLUB 04:01:11 1:20:57 1:21:42 1:18:32
NICOSIA
2 DI GIORGI CRISTIAN SM45 A.SD.ATHLON 04:03:22 1:19:50 1:22:36 1:20:56
KAMARINA
3 CARPINTERI GIROLAMO SM40 A.SD.ATL.TRECOLLI 04:06:24 1:20:27 1:22:10 1:23:47
SCICLI
4  TONA FRANCESCO PAOLO SM45 A.SDIL. PALERMO H. 04:07:15 1:21:54 1:23:14 1:22:07
13,30
5 10ZZIA ANTONINO SM35 ASD NO AL DOPING 04:09:52 1:22:38 1:24:16 1:22:58
RAGUSA
6 GALFANO MICHELE SM A.S.DILETT. POL. 04:10:54 1:24:15 1:24:15 1:22:24
MARSALA DOC
7 CARAGLIANO ANTONIO SM35 A.S.DIL.POL.MILAZZO 04:11:40 1:24:20 1:24:07 1:23:13
ARMANDO
8 GATTO GIOVANNI SM55 ASD NO AL DOPING 04:13:17 1:22:45 1:25:04 1:25:28
RAGUSA
9 ZUCCARO MARIO SM40 A.SD.MONTI ROSSI 04:14:01 1:23;:15 1:25:15 1:25:31
NICOLOS
10 LOVERME ROSARIO SM55 A.SD.ATLETICA 04:14:20 1:23:58 1:26:02 1:24:20
CANICATTI
11 MAZZARA MICHELE SM40 A.SD.ATLETICA 04:17:11 1:26:17 1:26:03 1:24:51
CANICATTI
12 CALDARERA GOFFREDO SM50 A.SD.ATL.TRECOLLI 04:18:37 1:26:23 1:27:.03 1:25:11
SCICLI
13 CANGELOSI MASSIMILIANO SM50 A.S.D.MURIALDO 04:19:25 1:25:10 1:27:40 1:26:35
CEFALU
14 COSTANTINO PIETRO SM45 A.SD.POL.TEAM F. 04:19:29 1:25:25 1:23:37 1:30:27
INGARGIOLA
15 SEMINARA GIUSEPPE SM45 A.S.DIL.PUNTESE S.G 04:20:23 1:26:42 1:26:46 1:26:55

LA PUNTA
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LUCA DANIELE
SCIFO GIOVANNI

ACIERNO MARCO

FERRO MAURIZIO

GENOVESE ROBERTO

FRATTALEMI SALVATORE
LA PLACA NATALE

CORDARO MICHELANGELO

SIELI GASPARE
SANTANGEL O GIUSEPPE
GENNA BALDASSARE

SAIA PIETRO

AMORUSO GIUSEPPE

SEIDITA FRANCESCO

FILIPPI FRANCESCO

GIARDINA PIETRO

SIGNORELLI FRANCESCO

LONGO CRISTIAN

GRECO GAETANO

ABBATE MICHELE

RINI FILIPPO

MARTINELLO SALVATORE
LOMBARDO VINCENZO

VINCI CALCEDONIO
CROCE FRANCESCO
INSINGO VINCENZO
CALOGERO

CARUCCIO IGNAZIO

LO VERDE GIUSEPPE

SM45
SM55

SM55

SM55

SM40

SM50
SM35

SM55

SM60
SM40
SM45

SM60

SM40

SM50

SM45

SM50

SM40

SM40

SM55

SM55

SM45

SM45
SM50

SM55

SM60

SM45

SM60

SM65

SPORT ETNA OUTDOOR  04:21:42

A.S.DIL.LIB. RUNNING

MODICA

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ATLETICA LEONIAS

ASD PALERMO
RUNNING

ASD CORRI
SERRADIFALCO

PACECO RUNNERS

SPORT ETNA OUTDOOR

PODISTICA
SALEMITANA

A.S.D. MURIALDO
CEFALU

A.S.DIL. TALIN CLUB

NICOSIA

NATI STANCHI
RUNNERS

ASD L.I.P.A.ATLETICA

ALCAMO

A.S.D. PASSIONE CORSA

RIBERA

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLOSI

ASD POLISPORTIVA

PEGASO ATHLET

ASD POLISPORTIVA

PEGASO ATHLET
ASD TERMINI

MARATHON E BIKE
ATLETICAROSAMARIA

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. AIRONE
CASTELTERMINI

PODISTICA
SALEMITANA

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

04.26:56

04:27:13

04:29:27

04.29:31

04:29:39
04:29:42

04:33:25

04:33:25

04.34:14

04.35:36

04:36:25

04:36:37

04.37:16

04:37:20

04:40:22

04:41:09

04:42:41

04:43:52

04:43:56

04:46:11

04:46:33
04:47:24

04.47:57

04:48:34

04:49:44

04.49:49

04:50:57

1:26:53
1:27:56

1:29:36

1:30:34

1:29:46

1:28:00
1:30:02

1:31:45

1:32:49
1:32:37
1:31:07

1:32:.04

1:31:35

1:32:31

1:36:12

1:33:12

1:37:27

1:35:50

1:33:38

1:37:46

1:35:43

1:36:42
1:33:18

1:36:25

1:35:07

1:41:19

1:27:07

1:34:54

1:28:33
1:30:14

1:28:36

1:31:05

1:30:10

1:30:59
1:31:17

1:32:17

1:31:59
1:32:09
1:33:04

1:33:33

1:35:24

1:33:48

1:31:32

1:34:08

1:32:35

1:34:58

1:35:57

1:35:09

1:36:25

1:35:16
1:33:53

1:36:08

1:38:43

1:35:17

1:42:16

1:38:38

1:26:16
1:28:46

1:29:01

1:27:48

1:29:35

1:30:40
1:28:23

1:29:23

1:28:37
1:29:28
1:31:25

1:30:48

1:29:38

1:30:57

1:29:36

1:33:02

1:31:07

1:31:53

1:34:17

1:31:01

1:34:03

1:34:35
1:40:13

1:35:24

1:34:44

1:33:08

1:40:26

1:37:25
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AFFRONTI ANDREA
BARTOLOTTA DOMENICO
SCIACCA PIETRO

CASCINO MASSIMO
AMMIRATA VITTORIO

CERAME GIUSEPPE
BLUNDA GIOVANNI FRANCES
BUARNE ROSARIO
CARBONELLO LEONARDO
VALASTRO ALFIO
CANNOVA MAURIZIO
GENNA ANTONINO
MAZZARA ALBERTO
CAROLLO FILIPPO
TRENTUNO LUIGI
LIMARDO NICOLA
MESSINA PIETRO

PETRALIA MAURIZIO
ASARO ANGELO

MERENDINO PIETRO
R1ZZO OMAR

SERAFINI VITTORIO
MONACA CARMELO
MADDALENO GIUSEPPE
AQUILIA MAURIZIO
TIRRITO SALVATORE

PRUITI CIARELLO
ALESSANDRO

SM40

SM45

SM60

SM50
SM55

SM45

SM50

SM60

SM50

SM40

SM60

SM55

SM60

SM35

SM65

SM60

SM60

SM60
SM55

SM55

SM35

SM

SM50

SM55

SM45

SM55
SM55

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ASD TERMINI
MARATHON E BIKE

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. ELORO RUNNING

ASD POLIZIA DI STATO
PALERMO

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

PODISTICA
SALEMITANA

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

PODISTICA
SALEMITANA

ASD CORRENDO PER
ACI -ACIREALE

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.S.DIL.
ATL.MONDELLO

MARATHON
CALTANISSETTA

ESERCITO 62°
REGGIMENTO FANTE

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

PACECO RUNNERS

A.SD. CAMPOBELLO
CORRE

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

AS.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. PIETRO GUARINO
ROSOL.

AS.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

ATLETICA ENNA

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

04.51:47

04:52:42

04:54:48

04:55:11
04.55:15

04:55:49

04:56:43

04:57:32

04:59:01

04:59:45

05:00:09

05:00:15

05:00:38

05:01:34

05:01:59

05:02:32

05:02:51

05:03:16
05:04:11

05:04:12

05:04:39

05:04:56

05:04:57

05:05:32

05:05:49

05:08:49
05:08:49

1:42:25

1:39:49

1:38:32

1:39:51
2:03:31

1:40:15

1:36:12

1:48:52

1:39:03

1:39:55

1:42:25

1:45:17

1:39:31

1:37:38

1:39:11

1:37:53

1:40:42

1:41:38
1:38:50

1:41:51

1:45:05

1:43:15

1:43:58

1:42:28

1:39:57

1:42:33
1:40:36

1:35:50

1:38:12

1:38:25

1:38:42
1:25:01

1:39:40

1:40:11

1:36:49

1:40:29

1:42:34

1:39:25

1:39:09

1:41:18

1:40:16

1:40:23

1:43:05

1:42:40

1:41:39
1:43:36

1:41:56

1:41:50

1:43:01

1:40:52

1:41:55

1:46:52

1:44:54
1:47:26

1:33:32

1:34:41

1:37:51

1:36:38
1:26:43

1:35:54

1:40:20

1:31:51

1:39:29

1:37:16

1:38:19

1:35:49

1:39:49

1:43:40

1:42:25

1:41:34

1:39:29

1:39:59
1:41:45

1:40:25

1:37:44

1:38:40

1:40:07

1:41:09

1:39:00

1:41:22
1:40:47
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MOCCIARO IGNAZIO
PATTI FRANCESCO
MENDOLA DANILO
SALVATORE
LOPORTOVITO
PETRALIA SALVATORE

MARCHESE GIUSEPPE

CASSARO FABIO FRANCESCO

MAIO GIUSEPPE
BARBATO NICOLA

VITALE MICHELE

PREST| SALVATORE

PATTI MELCHIORRE

CHIOFALO SALVATORE

MERLINO CLAUDIO

R1ZZO DEMETRIO

L OREFICE GIUSEPPE

FARO FRANCESCO

SGROI VINCENZO

GIUNTA GIUSEPPE

P1ZZO ANTONIO

GRAFFEO PAOLO

CITRO GABRIELE

CLEMENZA NICOLA

PROTO GIUSEPPE

INFUSO CALOGERO SALVATO

CATANIA EMANUELE

SM50

SM35

SM50

SM50

SM50

SM55

SM35

SM70
SM50

SM

SM55

SM55

SM50

SM40

SM45

SM65

SM50

SM45

SM40

SM60

SM55

SM50

SM50

SM45

SM55
SM60

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD. CAMPOBELLO
CORRE

ASD PALERMO
RUNNING

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

A.S.DIL.POL.MILAZZO

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

AS. DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

NATI STANCHI
RUNNERS

ASD TERMINI
MARATHON E BIKE

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD NO AL DOPING
RAGUSA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.D. PIETRO GUARINO
ROSOL.

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

NATI STANCHI
RUNNERS

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

A.SD.ATLETICA GELA

NATI STANCHI
RUNNERS

05:09:06

05:09:11

05:09:20

05:10:29

05:10:30

05:10:50

05:11:27

05:12:19
05:14:12

05:14:32

05:15:20

05:16:16

05:16:38

05:16:41

05:16:48

05:17:15

05:17:56

05:18:46

05:19:17

05:19:43

05:19:59

05:22:12

05:22:43

05:23:29

05:23:31
05:24:14

1:39:10

1:44.28

1:33:32

1:41:42

1:44:51

1:44.01

1:47:41

1:44.:06
1:39:23

1:44:24

1:43:28

1:48:15

1:44:14

1:45:40

1:39:39

1:45:25

1:44:08

1:43:22

1:48:53

1:48:45

1:42:31

1:49:32

1:46:13

1:52:20

1:37:13
1:47.57

1:42:11

1:39:45

1:57:35

1:45:52

1:44.03

1:44:11

1:42:51

1:44:42
1:41:09

1:47:37

1:46:12

1:45:04

1:48:22

1:44:39

1:41:40

1:47:16

1:39:32

1:44.57

1:46:44

1:53:14

1:41:59

1:49:54

1:47:51

1:47.05

2:07:51
1:49:08

1:47:45

1:44:58

1:38:13

1:42:55

1:41:36

1:42:38

1:40:55

1:43:31
1:53:40

1:42:31

1:45:40

1:42:57

1:44:02

1:46:22

1:55:29

1:44:34

1:54:16

1:50:27

1:43:40

1:37:44

1:55:29

1:42:46

1:48:39

1:44:04

1:38:27
1:47:09
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FERRUCCI ANTONINO

LA PIANA ANTONINO
VALENTI ANTONIO

SIINO GIUSEPPE

TORINO ANTONINO
NASTASI ROSARIO
CANNATA GIUSEPPE
STANCAMPIANO VINCENZO
CATALFAMO FRANCESCO
CASTIGLIONE VINCENZO
ATTARDO ORAZIO
BAGGIERI SALVATORE

RAMPELLO LUIGI
LALICATA GUGLIELMO

DI MAIO ANTONELLO
MASSIM

MONTALBANO LUIGI MARIA
TRAMONTE VITO

PIRUZZO ANGEL O GIUSEPPE

INGLESE CARLO
PITARRESI DOMENICO

ONOLFO GABRIELE
LO VOTRICO BIAGIO

STASSI GIUSEPPE

AQUINO GIUSEPPE MAURO
INGRASSIA MICHELE
ANDREA

IMPICCICHE' AGOSTINO

ANGILERI FRANCESCO

SM50

SM40

SM45

SM35

SM55

SM50

SM35

SM 60

SM70

SM55

SM45

SM55

SM45
SM50

SM50

SM60

SM50

SM60

SM55
SM50

SM40
SM65

SM50

SM45

SM45

SM60

SM55

PODISTICA
SALEMITANA

ASD CONCA D' ORO
SICILIA

NATI STANCHI
RUNNERS

ASD PALERMO
RUNNING

NATI STANCHI
RUNNERS

NATI STANCHI
RUNNERS

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

ASD DUILIA
BARCELLONA P.G.

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

ATLETICA ENNA

A.S.D. MARATHON
TEAM CANICATTI

NATI STANCHI
RUNNERS

A.S.D. TRINACRIA
PALERMO

NATI STANCHI
RUNNERS

A.SD.POL.ATHLON
RIBERA

PACECO RUNNERS

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ATLETICAROSAMARIA

AS.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

NATI STANCHI
RUNNERS

A.S.D. PODISTICA
PATTESE

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

05:26:01

05:26:55

05:26:55

05:27:56

05:30:12

05:30:56

05:31:11

05:31:27

05:32:50

05:33:06

05:33:32

05:35:09

05:35:39
05:35:58

05:36:17

05:36:47

05:37:14

05:38:07

05:38:46
05:39:23

05:41:09
05:41:13

05:41:44

05:41:58

05:42:01

05:42:17

05:44:07

1:50:09

1:45:47

1:47:30

1:49:01

1:49:40

1:48:20

1:55:39

1:50:42

1:49:45

1:53:33

1:48:53

1:50:44

1:52:39
1:50:45

1:48:19

1:52:47

1:58:50

1:52:00

1:52:33
1:50:27

1:52:12
2:02:38

1:57:03

1:51:45

2:02:13

1:57:28

1:55:05

1:47.07

1:49:57

1:50:19

1:50:48

1:50:20

1:49:41

1:49:23

1:50:02

1:50:48

1:52:54

2:00:09

1:54:41

1:53:52
1:54:52

1:58:40

1:52:54

1:50:20

1:56:56

1:54:50
1:56:14

1:56:53
1:48:43

1:53:30

1:57:15

1:51:22

1:52:54

1:56:26

1:48:45

1:51:11

1:49:06

1:48:07

1:50:12

1:52:55

1:46:09

1:50:43

1:52:17

1:46:39

1:44:30

1:49:44

1:49:08
1:50:21

1:49:18

1:51:06

1:48:04

1:49:11

1:51:23
1:52:42

1:52:04
1:49:52

1:51:11

1:52:58

1:48:26

1:51:55

1:52:36
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BADAGLIACCO EUGENIO

SPECIALE MICHELE

PATTI ANTONINO

SCIARRATTA ALFONSO

CRIMENTI ELIO

MACCA GIOVANNI

CUSUMANO ANTONINO

LUCCI GIUSEPPE

SPADOLA VINCENZO

OTTOVEGGIO DOMENICO

MANERA PIPPO

BLUNDA ANTONINO

GAGLIANO BIAGIO

SCIONTI SALVATORE
GALEOTA CORRADO

SGROI SALVATORE
PERFETTO GIOVANNI

NOTO NICOLO' GIUSEPPE

DIBENEDETTO DAVIDE

LATINO LUIGI

GERACI MICHELE

LA MANNA GAETANO

TROIA ROBERTO

PECORARO ROBERTO

LOBRUTTO PIETRO

GENNA GIUSEPPE

SM45

SM45

SM50

SM65

SM55

SM65

SM55

SM 65

SM50

SM60

SM45

SM60

SM50

SM55
SM50

SM60
SM55

SM60

SM60

SM55

SM50

SM70

SM60

SM60

SM50

SM55

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.S.D. PRO SPORT
RAVANUSA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD NO AL DOPING
RAGUSA

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD PALERMO
RUNNING

A.S.D. PIETRO GUARINO
ROSOL.

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD AMATORI S.
AGATA ANSPI

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.D. ELORO RUNNING

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

PACECO RUNNERS

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD.POL. ATHLON
RIBERA

MARATHON
CALTANISSETTA

A.S.D. PIETRO GUARINO
ROSOL.

ASD TERMINI
MARATHON E BIKE

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD PALERMO
RUNNING

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

05:44:16

05:45:12

05:45:27

05:45:34

05:48:49

05:49:10

05:49:15

05:49:26

05:50:25

05:50:47

05:50:53

05:51:03

05:51:38

05:51:54
05:54:23

05:54:49
05:57:53

06:01:49

06:02:46

06:07:59

06:08:34

06:11:02

06:16:12

06:17:23

06:17:59

06:18:55

1:52:54

1:52:39

2:00:02

1:55:24

1:55:14

1:59:21

1:53:33

1:54:54

1:53:56

1:53:34

1:59:01

2:02:00

1:58:56

2:03:43
2:02:08

2:00:54
1:56:18

2:00:26

2:02:46

2:02:12

1:59:00

2:03:37

2:02:48

2:02:21

2:02:17

2:06:32

1:57:02

1:56:01

1:53:08

1:55:25

1:59:13

1:59:08

1:56:26

1:57:41

2:00:08

1:57:26

1:58:16

1:54:02

1:56:41

1:56:59
1:58:04

1:58:33
1:57:43

2:02:30

2:01:22

2:06:56

2:05:32

2:04:11

2:06:09

2:04:20

2:05:08

2:12:00

1:54:20

1:56:32

1:52:17

1:54:45

1:54:22

1:50:41

1:59:16

1:56:51

1:56:21

1:59:47

1:53:36

1:55:01

1:56:01

1:51:12
1:54:11

1:55:22
2:03:52

1:58:53

1:58:38

1:58:51

2:04:02

2:03:14

2:07:15

2:10:42

2:10:34

2:00:23



150

151

152

153

154
155

156

157
158

159

160

161

PIPITONE GIUSEPPE
ZARELLI ANGELO
CATALANOTTO ANDREA
LOBOZZ0O GENUINO
ANTONINO

PALERMO FRANCO
MILARDI MARCO

GIUFFRIDA LEONARDO

BARBARA MICHELE
P1ZZO MARIO

LOMBARDO SALVATORE

ANTILLO ROBERTO

CASCIO VITO GIUSEPPE

SM55

SM55

SM35

SM55

SM50
SM55

SM60

SM50
SM70

SM55

SM55

SM60

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SDIL. UNIVERSITAS
PA

PACECO RUNNERS

A.SDIL. UNIVERSITAS
PA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

PACECO RUNNERS

PODISTICA
SALEMITANA

PODISTICA
SALEMITANA

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

06:21:27

06:27:57

06:30:22

06:32:29

06:35:17
06:39:13

06:59:00

07:05:56
07:06:31

07:14:04

07:25:04

07:25:26

2:08:24

2:11:42

2:13:29

2:13:39

2:03:00
2:10:17

2:14:13

2:16:43
2:26:55

2:12:19

2:27:37

2:30:03

2:09:29

2:08:51

2:10:15

2:09:54

2:03:25
2:11:19

2:16:09

2:20:20
2:17:51

2:22:44

2:28:36

2:32:22

2:03:34

2:07:24

2:06:38

2:08:56

2:28:52
2:17:37

2:28:38

2:28:53
2:21:45

2:39:01

2:28:51

2:23:.01



